miestnej infraštruktúry mesta Medzi laborce " za obdobie od 22.11.2013 - 15.04.2014 podľa pr i loženého súpisu vykonaných prác 
nasledovné: 
Cena bez DPH 89.180,07 € 
DPH 17.836,01 € 
Cena s DPH 107.016,08 € 

DPH Základ (EUR) Daň (EUR) 
20,00% 89.180,07 17.836,01 

Rekap i tu lác ia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 

EUR 
89.180,07 
17.836,01 

107.016,08 

Slovom stosedemtisícšestnásť 08/100